

INSTITUO NACIONAL DE CIENCIAS MÉDICAS Y NUTRICION SALVADOR SUBIRAN DR. ANGEL GABRIEL VARGAS RUIZ COORDINADOR DE HEMOSTASIA Y TROMBOSIS

CIUDAD DE MEXICO DE MEXICO A 2 DE DICIEMBRE DEL 2019.

QUIENES SUSCRIBEN MARIA MAYELA DE LA TORRE GONZALEZ Y ANGELICA MARIA OTERO DIAZ, , EN NUESTRO CARÁCTER DE REPRESENTANTES LEGALES DE LA EMPRESA PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V., MANIFIESTAMOS BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DE DICIPA, S.A. DE C.V., ES NUESTRO DISTRIBUIDOR UNICO AUTORIZADO PARA OFERTAR LOS PRODUCTOS QUE A CONTINUACION SE ENLISTAN:

PRODUCTO	MARCA
COAGUCHEK	ROCHE DIAGNOSTICS

ASI MISMO DECLARO QUE **PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V.,** CUENTA CON LA CAPACIDAD REAL DE DISTRIBUCION Y ABASTO PARA CUBRIR CON LAS DEMANDAS DE ESTE INSTITUTO POR LO QUE RESPALDO AL DISTRIBUIDOR YA MENCIONADO PARA QUE A SU VEZ PUEDA CUMPLIR CON LAS OBLIGACIONES QUE EN SU MOMENTO SE DERIVEN.

LA AUTORIZACION DE **DICIPA**, **S.A. DE C.V.**, COMO DISTRIBUIDOR DE ROCHE ESTARA VIGENTE DURANTE EL AÑO 2020 Y PODRA SER REVOCADA A DISCRECION DE MI REPRESENTADA EN CUALQUIER MOMENTO E INCLUSO ANTES DE QUE SE CUMPLA EL PERIODO MENCIONADO SI ASI CONVIENE A LOS INTERESES DE MI REPRESENTADA, SIN PERJUICIO ALGUNO PARA LA MISMA.

ATENTAMENTE DE LA LE

PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V.

MARÍA MÁYÉLA DE LA TORRE GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL ATENTAMENTE PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V.

ANGELCIA MARIA OTERO DIAZ REPRESENTANTE LEGAL